2023年普通高校“专转本”食品专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查方案

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于2023年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生工作的通知》（苏教学函〔2022〕27号）和相关考试会议精神，结合疫情防控要求，现将食品专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查相关事项公告如下：

	考查科目
	考查时间
	考查方式
	考查时长
	考查地点

	食品专业大类

退役大学生士兵

职业技能综合考查
	3月25日15:00-16:40
	笔试
	100分钟
	常熟理工学院东湖校区（常熟市南三环路99号）

一、考查时间安排

二、考查内容及题型

依据已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试食品专业大类专业综合基础理论考试大纲。
	题型
	题量、 分值
	分值小计

	单选题
	共30题，每小题1分
	30分

	填空题
	共20个空格，每空格2分
	40分

	判断题
	共10题，每小题1分
	10分

	名词解释
	共10题，每小题2分
	20分

	简答题
	共6题，每小题5分
	30分

	论述题
	共2题，每小题10分
	20分

	总计
	150分

三、准考证发放
考前3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考证》。

四、联考委组成单位（按学校代号排序）

江苏大学 常州大学 常熟理工学院 盐城工学院 扬州大学
五、考查须知

1.为保障广大考生的生命安全和身体健康，请考生严格按照省教育厅、省考试院要求做好相关防疫工作。

2.常熟理工学院考点入口处为东湖校区北大门。考生须至少提前45分钟到达考点，凭本人准考证、有效居民身份证件，佩戴口罩进入考点。

3.开考后迟到考生不得进入考场。考生进入考场后须做好个人防护，提倡全程佩戴口罩。

4.考查当天所有考生车辆及送考车辆一律不得进入校园。

5.考查结束时，考生须按监考员的指令，有序错峰离场，保持安全间距，不得在考点内滞留。

6.如有调整，请考生及时关注常熟理工学院招生网发布的最新通知，及时了解相关政策信息，提前做好相关准备。
六、咨询及监督方式

1.咨询电话：0512-52251131。

2.网页咨询：常熟理工学院招生网（https://zsb.cslg.edu.cn）。

3.监督电话：0512-52251120。

食品专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会

                                   2023年1月5日